河南创新评价教育科技有限公司出版业

ERP 系统采购项目（二次）成交结果公告

我单位就河南创新评价教育科技有限公司出版业 ERP 系统

采购项目（二次）进行了竞争性谈判，现将本次谈判的成交结果

公布如下：

一、采购项目名称

河南创新评价教育科技有限公司出版业 ERP 系统采购项目

二、采购项目以及简要说明

2.1 项目名称：河南创新评价教育科技有限公司出版业 ERP

系统采购项目

2.2 项目预算：17 万元

2.3 供货周期：合同签订后 20 天完成上线并验收合格。

2.4 质量要求：符合国家及相关行业标准，质量达到合格标

准。

三、评审信息

3.1 评审日期：2023 年 7 月 7 日 15 时 00 分（北京时间）

3.2 评审地点：河南省郑州市郑东新区商都路 31 号新华书

店广场西配楼会议室。

3.3 谈判小组成员：明皞、丁志高、高利静

四、成交供应商信息

成交供应商：北京科迪通信息技术有限公司

成交金额：145000.00 元（壹拾肆万伍仟元整）

工期：入场实施 20 日历天

五、提出异议的渠道以及方式

公示期三天，各参与谈判供应商对成交结果有异议的，应在

公示期内，以书面形式向采购人提出质疑（加盖单位公章且法人

签字，质疑函的内容应包含：具体明确的质疑事项和与质疑事项

相关的请求、事实依据、必要的法律依据等），由法定代表人或

其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证

件（原件及复印件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以

质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提

交的质疑函将不予受理。

六、本次采购联系事项

采购人：河南创新评价教育科技有限公司

联系人：李老师

电话：13673681734

2023 年 8 月 2 日

	河南创新评价教育科技有限公司出版业
	ERP系统采购项目（二次）成交结果公告